УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ИРБЕИСКОГО
РАЙОНА

Приказ № ■

Об утверждении состава апелляционной от ноября 2022 года по
комиссии по общеобразовательным предметам
муниципального этапа Всероссийской
олимпиады школьников
2022-2023 года.

В соответствии Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утверждённым приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состава апелляционных комиссий по общеобразовательным
предметам муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников
2022-2023 года (приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего
специалиста управления образования по воспитанию и дополнительному
образованию Шлямину О.Н.

И.о. руководителя управления^ уд
образования Ирбейского РвРО^ЙбеЙСКОГО А.А.Немцева

Приложение №1

                                                                                                     к приказу №   492   от 07.11.2022 года

Состав апелляционных комиссий

Предмет
Председатель

комиссии
Члены комиссии

Русский язык

Черникова Н.И.,

руководитель

управления

образования

Ирбейского района

Панюшкина Е.Е, руководитель

МКУ ММЦ

Можарова А.А. МБОУ

Ирбейская № 1 сош

Немцева Т.В. - Ирбейская СОШ

№1

Литература

Черникова Н.И.,

руководитель

управления

образования

Ирбейского района

Панюшкина Е.Е, руководитель

МКУ ММЦ

Григорьева И.Н. МБОУ

Ирбейская сош № 1

 Немцева Т.В. - Ирбейская СОШ

№1

География

Черникова Н.И.,

руководитель

управления

образования

Ирбейского района

Панюшкина Е.Е, руководитель

МКУ ММЦ

Прудникова В.В. - Ирбейская

СОШ №2

Калиниченко И.А. -

Изумрудновская ООШ

Математика

Черникова Н.И.,

руководитель

управления

образования

Ирбейского района

Панюшкина Е.Е, руководитель

МКУ ММЦ

Селегеева И.Н. - Ирбейская СОШ

№2

Иванова Е.В. - Ирбейская СОШ

№1

ОБЖ

Черникова Н.И.,

руководитель

управления

образования

Ирбейского района

Панюшкина Е.Е, руководитель

МКУ ММЦ

Охота С.А. - Ирбейская СОШ №2

Белоусов С.Н.  - Ирбейская СОШ

№1

Павлов А.А. Александровская

сош

Технология

(девочки)

Панюшкина Е.Е, руководитель

МКУ ММЦ

Черникова Н.И.,

руководитель

управления

образования

Ирбейского района

Демченко Е.Н. - Ирбейская СОШ

№2

Свахина О.П. - Ирбейская СОШ

№1

Технология

(мальчики)

Черникова Н.И.,

руководитель

управления

образования

Ирбейского района

Панюшкина Е.Е, руководитель

МКУ ММЦ

Будилин Ф.Н. - Мельничная

ООШ

Черкасов С.Н. - Ирбейская СОШ

№ 1

Биология

Черникова Н.И.,

руководитель

управления

образования

Ирбейского района

Панюшкина Е.Е, руководитель

МКУ ММЦ

Киселёва С.И. МБОУ Ирбейская

СОШ №1

Кононенко Н.Н –

Верхнеуринская СОШ

Химия

Черникова Н.И.,

руководитель

управления

образования

Ирбейского района

Кисилева С.И.  - Ирбейская СОШ

№1

Зуева Е.В – Ирбейская СОШ №2

Панюшкина Е.Е, руководитель

МКУ ММЦ

Экология

Черникова Н.И.,

руководитель

управления

образования

Ирбейского района

Панюшкина Е.Е, руководитель

МКУ ММЦ

Зотова О.Д. – Александровская

СОШ

Богдан Е.И. – Елисеевская ООШ

Физика и

Астрономия

Черникова Н.И.,

руководитель

управления

образования

Ирбейского района

Панюшкина Е.Е, руководитель

МКУ ММЦ

Иванова И.В. -  Ирбейская СОШ

№2

Подрез Е.И. – МБОУ Ирбейская

сош № 1

Английский язык

Черникова Н.И.,

руководитель

управления

 Семченко М.И. – Ирбейская

СОШ № 1

 Никитенко Н.В. -Тальская СОШ

образования

Ирбейского района

Черникова Н.И.,

руководитель

управления

образования

Ирбейского района Панюшкина Е.Е, руководитель

МКУ ММЦ

Немецкий язык

Черникова Н.И.,

руководитель

управления

образования

Ирбейского района

Чуринова А.В., Ирбейская сош

№1

Никитенко Н.В. -Тальская СОШ

Панюшкина Е.Е, руководитель

МКУ ММЦ

История

Черникова Н.И.,

руководитель

управления

образования

Ирбейского района

Панюшкина Е.Е, руководитель

МКУ ММЦ

Курочка В.А . - Изумрудновская

ООШ

 Гаврилькова Л.Н. – Тумаковская

СОШ

Обществознание

Черникова Н.И.,

руководитель

управления

образования

Ирбейского района

Морозова Л.А., Верхнеуринская

сош

 Попова И.В,-Елисеевская оош

Панюшкина Е.Е, руководитель

МКУ ММЦ

Черникова Н.И.,

руководитель

управления

образования

Ирбейского района Панюшкина Е.Е, руководитель

МКУ ММЦ

Право

Черникова Н.И.,

руководитель

управления

образования

Ирбейского района

Бусыгин И.П, Александровская

СОШ

Кузнецова О.А.   - Ирбейская

СОШ №1

Черникова Н.И.,

руководитель

управления

образования

Ирбейского района

Панюшкина Е.Е, руководитель

МКУ ММЦ

МХК

Черникова Н.И.,

руководитель

управления

образования

Ирбейского района

Логунова И.С. Ирбейская сош

№1

Климова М.Н. - Усть-Ярульская

СОШ

Физическая

культура

Черникова Н.И.,

руководитель

управления

образования

Ирбейского района

Панюшкина Е.Е, руководитель

МКУ ММЦ

Кобзина Н.В. МБОУ Усть –

Ярульская сош

Халецкий Е.М. - Ирбейская СОШ

№ 1

Кривовяз АЮ. – Ирбейская СОШ

№2

Экономика

Черникова Н.И.,

руководитель

управления

образования

Ирбейского района Радченко Н.Н. – Управление

образования Ирбейского района

Черникова Н.И.,

руководитель

управления

образования

Ирбейского района Панюшкина Е.Е, руководитель

МКУ ММЦ